
МИНИСТЕРСТВО ПРОМЫШЛЕННОСТИ И ТОРГОВЛИ 
НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ОГА ПОУ «Новгородский торгово-технологический техникум»

ПРИКАЗ

« 45  » оЛь^&с  ̂ 20 / /  г. Великий Новгород _ №

О зачислении поступающих 
в ОГА ПОУ «Новгородский 
торгово-технологический 
техникум»

В соответствии с Правилами приема в ОГА ПОУ «Новгородский 
торгово-технологический техникум в 2018-2019 учебном году, на основании 
решения приёмной комиссии (протокол от 15 августа 2018 года № 1)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 1 сентября 2018 года на первый курс обучения в ОГА 

ПОУ «Новгородский торгово-технологический техникум» на обучение по 
программам подготовки специалистов среднего звена очной формы 
обучения, рекомендованных приемной комиссией к зачислению и 
предоставивших оригинал документа об образовании, в соответствии со 
следующими списками

1.1 По специальности 38.02.03 Операционная деятельность в 
логистике на базе основного общего образования со сроком обучения 2 года 
10 месяцев за счёт бюджетных средств:

№ п/п Ф.И.О. Средний балл
1.1.1 Борисенко Кристина Олеговна 4,3
1.1.2 Вересова Вероника Игоревна 4,1
1.1.3 Котова Кристина Сергеевна 3,9
1.1.4 Стрельников Дмитрий Андреевич 3,7
1.1.5 Гаврилов Арсений Александрович 3,6
1.1.6 Борисов Иван Борисович 3,5
1.1.7 Лаврентьев Дмитрий Алексеевич 3,4
1.1.8 Федотова Софья Константиновна 3,4
1.1.9 Иванов Владимир Владимирович 3,4
1.1.10 Истомина Кристина Сергеевна 3,3
1.1.11 Левашов Егор Вячеславович 3,3
1.1.12 Сергеев Даниил Анатольевич 3,3
1.1.13 Штрейс Константин Валерьевич 3,3



1.1.14 Дмитриев Константин Алексеевич 3,2
1.1.15 Аверьянова Екатерина Дмитриевна 3,2
1.1.16 Морозов Алексей Иванович 3,2
1.1.17 Агашкова Альбина Михайловна 3,0

1.2 По специальности 38.02.04 Коммерция (по отраслям) на базе 
основного общего образования со сроком обучения 2 года 10 месяцев за счёт 
бюджетных средств:

№ п/п Ф.И.О. Средний балл
1.2.1 Барабанова Яна Константиновна 4,4
1.2.2 Гагуев Илья Эдуардович 3,8
1.2.3 Павлова Яна Эдуардовна 3,6
1.2.4 Бараньски Мачией Томашевич 3,6
1.2.5 Иванова Наталья Дмитриевна 3,5
1.2.6 Черепкова Виктория Александровна 3,5
1.2.7 Чащина Ирина Юрьевна 3,5
1.2.8 Силакова Снежана Сергеевна 3,4
1.2.9 Иванова Кристина Радимировна 3,3
1.2.10 Баталов Александр Александрович 3,3
1.2.11 Андреева Валентина Сергеевна 3,3
1.2.12 Лычева Диана Константиновна 3,2
1.2.13 Махунцова Анастасия Андреевна 3,2
1.2.14 Пантелеева Анастасия Анатольевна 3,2
1.2.15 Капитанов Александр Владимирович 3,1

1.3 По специальности 38.02.04 Коммерция (по отраслям) на базе 
основного общего образования со сроком обучения 2 года 10 месяцев 
месяцев на основе договора с оплатой стоимости:

№ п/п Ф.И.О. Средний балл
1.3.1 Мухторов Хуршидбек Дилшодбек Угли 4,3

1.4 По специальности 38.02.05 Товароведение и экспертиза качества 
потребительских товаров на базе основного общего образования со сроком 
обучения 2 года 10 месяцев за счёт бюджетных средств:

№ п/п Ф.И.О. Средний балл
1.4.1 Маврина Дарья Юрьевна 3,8
1.4.2 Жумакулов Кобилжон Камилжонович 3,7
1.4.3 Фёдорова Оксана Николаевна 3,7
1.4.4 Царёва Юлия Алексеевна 3,7
1.4.5 Булынин Вячеслав Вячеславович 3,6



1.4.6 Никоноров Валентин Сергеевич 3,6
1.4.7 Зиёева Амина Абдунаимовна 3,5
1.4.8 Нестулина Виктория Сергеевна 3,5
1.4.9 Кудымов Николай Дмитриевич 3,5
1.4.10 Садовников Даниил Андреевич 3,5
1.4.11 Тимофеев Никита Михайлович 3,5
1.4.12 Фильченкова Ксения Анатольевна 3,5
1.4.13 Кузьмина Ульяна Викторовна 3,4
1.4.14 Стаценко Дарья Владимировна 3,4
1.4.15 Прыгунова Светлана Витальевна 3,3
1.4.16 Чалов Эдуард Артурович 3,3
1.4.17 Орешкин Виталий Николаевич 3,3
1.4.18 Золин Вячеслав Денисович 3,2

1.5 По специальности 43.02.05 Флористика на базе основного 
общего образования со сроком обучения 2 года 10 месяцев за счёт 
бюджетных средств:

№ п/п Ф.И.О. Средний балл
1.5.1 Иванова Оксана Александровна 4,0
1.5.2 Макаренко Алиса Сергеевна 3,5
1.5.3 Михайлова Александра Алексеевна 3,5
1.5.4 Дмитриева Луиза Эдуардовна 3,4
1.5.5 Старцева Алина Александровна 3,3
1.5.6 Чагаева Регина Дамировна 3,3
1.5.7 Морякова Александра Константиновна 3,2

1.6 По специальности 19.02.10 Технология продукции 
общественного питания на базе основного общего образования со сроком 
обучения 3 года 10 месяцев за счёт бюджетных средств:

№ п/п Ф.И.О. Средний балл
1.6.1 Иванова Татьяна Вячеславовна 4,8
1.6.2 Шелепин Сергей Алексеевич 4,6
1.6.3 Павлов Александр Викторович 4,5
1.6.4 Веткина Алиса Александровна 4,4
1.6.5 Умарова Севинч Улугбек Кизи 4,4
1.6.6 Тимшина Мария Сергеевна 4,2
1.6.7 Осина Евгения Владимировна 4,1
1.6.8 Алексеева Александра Владимировна 4,1
1.6.9 Васильева Ольга Олеговна 4,0
1.6.10 Баткова Анастасия Дмитриевна 4,0
1.6.11 Глазырин Даниил Григорьевич 3,9
1.6.12 Гапеевцев Иван Дмитриевич 3,7



1.6.13 Коплик Виктория Витальевна 3,7
1.6.14 Севостьянов Семён Алексеевич 3,6
1.6.15 Семашко Владимир Андреевич 3,5
1.6.16 Матвеева Екатерина Николаевна 3,4
1.6.17 Овчинников Александр Алексеевич 3,4
1.6.18 Чудновец Ксения Олеговна 3,4
1.6.19 Бака Владислав Дмитриевич 3,3
1.6.20 Хрисанфов Макар Алексеевич 3,3

1.7 По специальности 43.02.15 Поварское и кондитерское дело на 
базе основного общего образования со сроком обучении 3 года 10 месяцев за 
счёт бюджетных средств:

№ п/п Ф.И.О. Средний балл
1.7.1 Тафинцева Снежанна Олеговна 4,6
1.7.2 Данилова Анастасия Павловна 4,5
1.7.3 Заболотская Анастасия Андреевна 4,3
1.7.4 Клюйкова Алёна Вячеславовна 4,3
1.7.5 Андреева Виктория Николаевна 4,2
1.7.6 Березина Алёна Викторовна 4,2
1.7.7 Шутова Юлия Николаевна 4,2
1.7.8 Егерева Наталья Михайловна 4,1
1.7.9 Моисеев Алексей Алексеевич 4,1
1.7.10 Смазнова Дарья Александровна 4,1
1.7.11 Дикун Данил Андреевич 4,0
1.7.12 Меньшов Даниил Дмитриевич 4,0
1.7.13 Набокова Анастасия Андреевна 4,0
1.7.14 Сивкова Валерия Алексеевна 3,9
1.7.15 Мельников Александр Михайлович 3,9
1.7.16 Белов Александр Александрович 3,8
1.7.17 Дементьева Наталья Дмитриевна 3,8
1.7.18 Заводова Елизавета Алексеевна 3,8
1.7.19 Мурашов Сергей Анатольевич 3,8
1.7.20 Осенин Михаил Романович 3,8
1.7.21 Степанов Артём Дмитриевич 3,8
1.7.22 Федоров Никита Васильевич 3,8
1.7.23 Фролов Андрей Михайлович 3,8
1.7.24 Дарушин Илья Григорьевич 3,777
1.7.25 Стряпченков Иван Тимофеевич 3,705

1.8 По специальности 43.02.15 Поварское и кондитерское дело на базе 
среднего общего образования со сроком обучении 2 года 10 месяцев на 
основе договора с оплатой стоимости:



№ п/п Ф.И.О. Средний балл
1.8.1 Перфильев Владимир Викторович 4,3
1.8.2 Насибулин Радион Ринатович 4,2
1.8.3 Родионов Сергей Алексеевич 3,9
1.8.4 Панасенкова Валерия Егоровна 3,8
1.8.5 Косорукова Анжелика Александровна 3,7
1.8.6 Бернатович Александр Сергеевич 3,2

1.9 По специальности 43.02.01 Организация обслуживания в 
общественном питании на базе основного общего образования со сроком 
обучения 3 года 10 месяцев за счёт бюджетных средств:

№ п/п Ф.И.О. Средний балл
1.9.1 Качалова Алёна Владимировна 4,2
1.9.2 Алексеева Юлия Алексеевна 4,2
1.9.3 Калинина Светлана Олеговна 4,0
1.9.4 Захарова Анастасия Дмитриевна 3,7
1.9.5 Кромкина Анастасия Владимировна 3,7
1.9.6 Максимова Алина Андреевна 3,66
1.9.7 Задеева Юлия Вадимовна 3,6
1.9.8 Кривацюк Елена Сергеевна 3,6
1.9.9 Злодюшкина Анастасия Вячеславовна 3,5
1.9.10 Белова Анастасия Васильевна 3,5
1.9.11 Сапрыгина Елизавета Евгеньевна 3,5
1.9.12 Власова Анна Игоревна 3,4
1.9.13 Тельновс Кристина Юрисовна 3,4
1.9.14 Яковлев Константин Вячеславович 3,3
1.9.15 Антонов Александр Владимирович 3,3
1.9.16 Караванный Евгений Русланович 3,3
1.9.17 Тушина Дарья Сергеевна 3,3
1.9.18 Захарова Дарья Павловна 3,3
1.9.19 Тихончик Кирилл Викторович 3,2
1.9.20 Домрачева Полина Сергеевна 3,2

1.10 По специальности 43.02.13 Технология парикмахерского 
искусства на базе основного общего образования со сроком обучения 3 года 
10 месяцев за счёт бюджетных средств:

№ п/п Ф.И.О. Средний балл
1.10.1 Тимшина Анна Сергеевна 4,6
1.10.2 Михеева Анастасия Алексеевна 3,8
1.10.3 Константинова Татьяна Александровна 3,8
1.10.4 Павлова Арина Олеговна 3,7



1.10.5 Халикова Ульяна Сергеевна 3,6
1.10.6 Кузьмина Светлана Юрьевна 3,5
1.10.7 Мордвинцева Ирина Сергеевна 3,5
1.10.8 Фёдоров Валерий Владимирович 3,4
1.10.9 Гальченко Анна Александровна 3,2
1.10.10 Матвеева Ксения Андреевна 3,2

1.11 По специальности 43.02.14 Гостиничное дело на базе основного 
общего образования со сроком обучения 3 года 10 месяцев за счёт 
бюджетных средств:

№ п/п Ф.И.О. Средний балл
1.11.1 Кириллова Татьяна Алексеевна 4,2
1.11.2 Костина Наталья Александровна 3,7
1.11.3 Шиганова Анастасия Алексеевна 3,6
1.11.4 Амнякова Кристина Витальевна 3,6
1.11.5 Фоминова Г алина Александровна 3,5
1.11.6 Завьялов Никита Андреевич 3,4
1.11.7 Мясникова Г алина Эдуардовна 3,4
1.11.8 Артамонова Екатерина Яковлевна 3,3
1.11.9 Гусев Кирилл Константинович 3,3
1.11.10 Лакаева София Вячеславовна 3,3
1.11.11 Привалова Виктория Алексеевна 3,3
1.11.12 Васильева Елизавета Викторовна 3,2
1.11.13 Гребнева Вероника Максимовна 3,2
1.11.14 Светлов Евгений Евгеньевич 3,2

1.12 По специальности 19.02.10 Технология продукции 
общественного питания на базе основного общего образования со сроком 
обучения 3 года 10 месяцев на основе договора с оплатой стоимости:________

№ п/п Ф.И.О. Средний балл
1.12.1 Хакимова Александра Александровна 4,0

2. Зачислить с 1 сентября 2018 года на первый курс обучения в ОГА 
ПОУ «Новгородский торгово-технологический техникум» на обучение по 
программам подготовки квалифицированных рабочих (служащих) очной 
формы обучения, рекомендованных приемной комиссией к зачислению и 
предоставивших оригинал документа об образовании, в соответствии со 
следующими списками

2.1 По профессии 43.01.01 Официант, бармен на базе основного общего 
образования со сроком обучения 2 года 10 месяцев за счёт бюджетных 
средств:



№ п/п Ф.И.О. Средний балл
2.1.1 Снегирёва Ксения Александровна 3,3
2.1.2 Кузаков Данила Андреевич 3,3
2.1.3 Афанасьев Дмитрий Андреевич 3,3
2.1.4 Лысанов Юрий Игоревич 3,3
2.1.5 Николаев Данил Геннадьевич 3,3
2.1.6 Соломенников Степан Владимирович 3,3
2.1.7 Щербаков Николай Михайлович 3,3
2.1.8 Сенин Анзор Алексеевич 3,3
2.1.9 Бортник Игорь Александрович 3,2
2.1.10 Веселова Анна Вячеславовна 3,2
2.1.11 Евсюкова Мария Денисовна 3,2
2.1.12 Осипова Татьяна Леонидовна 3,2
2.1.13 Рябкова Анна Александровна 3,2
2.1.14 Евдокимов Даниил Андреевич 3,2
2.1.15 Лизин Алексей Дмитриевич 3,2
2.1.16 Шерышова Виктория Александровна 3,1
2.1.17 Гулиев Кирилл Эльханович 3,0

2.2 По профессии 29.01.05 Закройщик на базе основного общего 
образования со сроком обучении 2 года 10 месяцев за счёт бюджетных 
средств:_____ ___________________________________________ _________ _____

№ п/п Ф.И.О. Средний балл
2.2.1 Вирпадже Антонина Евгеньевна 3,7
2.2.2 Михайлова Валерия Сергеевна 3,5
2.2.3 Гурова Полина Дмитриевна 3,4
2.2.4 Максимова Ульяна Сергеевна 3,3
2.2.5 Макарова Альбина Владиславовна 3,3
2.2.6 Михайлова Вероника Владимировна 3,2

2.3 По профессии 43.01.09 Повар, кондитер на базе основного общего 
образования со сроком обучения 3 года 10 месяцев за счёт бюджетных 
средств:

№ п/п Ф.И.О. Средний балл
2.3.1 Евстигнеева Анастасия Андреевна 4,0
2.3.2 Кутейникова Дарья Андреевна 3,9
2.3.3 Обрывина Евгения Михайловна 3,9
2.3.4 Шиляева Варвара Максимовна 3,8
2.3.5 Васильев Никита Викторович 3,7
2.3.6 Сергеева Анастасия Александровна 3,7
2.3.7 Степанова Вероника Сергеевна 3,7
2.3.8 Крылова Ксения Николаевна 3,7



2.3.9 Коротенко Егор Витальевич 3,7
2.3.10 Артюшенко Альбина Юрьевна 3,6
2.3.11 Игнатенко Даниил Шахович 3,6
2.3.12 Кузьмичева Алина Дмитриевна 3,6
2.3.13 Савельева Валерия Александровна 3,6
2.3.14 Зиновьев Дмитрий Алексеевич 3,6
2.3.15 Карбышев Максим Вячеславович 3,6
2.3.16 Веселов Олег Анатольевич 3,6
2.3.17 Иванов Максим Игоревич 3,6
2.3.18 Парикова Надежда Артуровна 3,6
2.3.19 Вотякова Алена Владиславовна 3,5
2.3.20 Карабудакова Татьяна Ивановна 3,5
2.3.21 Люткевич Артём Владимирович 3,5
2.3.22 Дмитриева Екатерина Алексеевна 3,5
2.3.23 Гайкова Олеся Витальевна 3,5
2.3.24 Садикова Мария Евгеньевна 3,5
2.3.25 Солодовникова София Юрьевна 3,5
2.3.26 Мамай Полина Артуровна 3,5
2.3.27 Цветкова Александра Георгиевна 3,5
2.3.28 Хипов Евгений Геннадьевич 3,5
2.3.29 Петунова Анастасия Алексеевна 3,5
2.3.30 Машиннова Ксения Алексеевна 3,4
2.3.31 Михайлов Сергей Викторович 3,4
2.3.32 Комаров Егор Алексеевич 3,4
2.3.33 Никифоров Михаил Андреевич 3,4
2.3.34 Вахранёв Роман Олегович 3,3
2.3.35 Сулоев Даниил Константинович 3,3

2.4 По профессии 43.01.09 Повар, кондитер на базе основного общего 
образования со сроком обучения 3 года 10 месяцев на основе договора с 
оплатой стоимости:

№ п/п Ф.И.О. Средний балл
2.4.1 Фёдоров Антон Евгеньевич 3,4
2.4.2 Яковлев Максим Анатольевич 3,1

3. Зачислить с 1 сентября 2018 года на первый курс обучения в ОГА 
ПОУ «Новгородский торгово-технологический техникум» по программам 
профессионального обучения очной формы обучения, рекомендованных 
приёмной комиссией к зачислению и предоставивших оригинал документа 
об образовании, в соответствии со следующими списками.



3.1 По профессии 16675 Повар на базе специального коррекционного 
образования сроком обучения 1год 10 месяцев за счёт бюджетных средств:

№ п/п Ф.И.О.
3.1.1 Бекчанова Анастасия Романовна
3.1.2 Бугаева Анастасия Алексеевна
3.1.3 Вербицкая Вероника Михайловна
3.1.4 Землякова Марина Павловна
3.1.5 Иванова Ирина Александровна
3.1.6 Козловская Русалина Александровна
3.1.7 Ладонкина Вероника Сергеевна
3.1.8 Лещук Марина Владимировна
3.1.9 Матвеев Сергей Владимирович
3.1.10 Матвеева Яна Геннадьевна
3.1.11 Мухамедова Нина Рашидовна
3.1.12 Пятаков Денис Геннадьевич
3.1.13 Смирнов Кирилл Алексеевич
3.1.14 Федорова Виктория Александровна

3.2 По профессии 12901 Кондитер на базе специального 
коррекционного образования сроком обучения 1год 10 месяцев за счёт 
бюджетных средств:

№ п/п Ф.И.О.
3.2.1 Балашова Анастасия Юрьевна
3.2.2 Бахвалова Виктория Алексеевна
3.2.3 Гогитидзе Паата Мурманович
3.2.4 Иванова Лана Алексеевна
3.2.5 Карельская Анна Игоревна
3.2.6 Карузин Егор Анатольевич
3.2.7 Куропатка Максим Игоревич
3.2.8 Куянова Ксения Александровна
3.2.9 Миллионщиков Олег Сергеевич
3.2.10 Орлов Леонид Сергеевич
3.2.11 Салманова Ангелина Жановна
3.2.12 Спиридонова Светлана Сергеевна
3.2.13 Чалов Дмитрий Николаевич
3.2.14 Шапирова Кристина Валерьевна

3.3 По профессии 18103 Садовник на базе специального 
коррекционного образования сроком обучения 1год 10 месяцев за счёт 
бюджетных средств:



№ п/п Ф.И.О.
3.3.1 Басаргин Илья Сергеевич
3.3.2 Васильев Андрей Сергеевич
3.3.3 Григорьев Игорь Александрович
3.3.4 Иванов Кирилл Александрович
3.3.5 Маек Владимир Станиславович
3.3.6 Мухина Анастасия Юрьевна
3.3.7 Репичев Илья Владимирович

4. Зачислить с 1 сентября 2018 года на первый курс обучения в 
Крестецкий филиал ОГА ПОУ «Новгородский торгово-технологический 
техникум» на обучение по программам подготовки квалифицированных 
рабочих (служащих) очной формы обучения, рекомендованных приемной 
комиссией к зачислению и предоставивших оригинал документа об 
образовании, в соответствии со следующими списками

4.1 По профессии 35.01.15 Электромонтёр по ремонту и обслуживанию 
электрооборудования в сельскохозяйственном производстве на базе 
основного общего образования со сроком обучения 2 года 10 месяцев за счёт 
бюджетных средств:

№ п/п Ф.И.О. Средний балл
4.1.1 Маров Даниил Александрович 4Д
4.1.2 Спиридонов Виталий Денисович 3,9
4.1.3 Данилов Кирилл Сергеевич 3,8
4.1.4 Куйтин Даниил Андреевич 3,8
4.1.5 Новиков Александр Игоревич 3,8
4.1.6 Павлов Григорий Вячеславович 3,8
4.1.7 Лосев Дмитрий Алексеевич 3,8
4.1.8 Алёшин Сергей Павлович 3,7
4.1.9 Рудов Андрей Сергеевич 3,7
4.1.10 Беляев Сергей Алексеевич 3,7
4.1.11 Анисимов Вячеслав Владимирович 3,6
4.1.12 Зарецкий Даниил Владимирович 3,6
4.1.13 Станкевич Артём Николаевич 3,6
4.1.14 Александров Иван Александрович 3,4
4.1.15 Басов Сергей Яковлевич 3,4

4.2 По профессии 35.01.15 Электромонтёр по ремонту и 
обслуживанию электрооборудования в сельскохозяйственном производстве 
на базе среднего общего образования со сроком обучении 2 года 10 месяцев 
на основе договора с оплатой стоимости:



№ п/п Ф.И.О. Средний балл

4.2.1 Петров Александр Геннадьевич 3,33
4.2.2 Карамов Руслан Альбертович 3,31
4.2.3 Третьяков Кирилл Сергеевич 3,2
4.2.4 Северилов Сергей Евгеньевич 3,2
4.2.5 Чепурных Артём Владимирович 3,1
4.2.6 Васильев Александр Сергеевич 3,0
4.2.7 Малов Никита Александрович 3,0

4.3 По профессии 43.01.09 Повар, кондитер на базе основного общего 
образования со сроком обучения 3 года 10 месяцев за счёт бюджетных 
средств:

№ п/п Ф.И.О. Средний балл
4.3.1 Андреева Елена Анатольевна 4,0
4.3.2 Степанова Ольга Викторовна 4,0
4.3.3 Семёнова Мария Александровна 3,94
4.3.4 Иванов Сергей Николаевич 3,8
4.3.5 Николаева Алёна Николаевна 3,77
4.3.6 Трухан-Погиба Екатерина Алексеевна 3,76
4.3.7 Кузьмина Кристина Сергеевна 3,72
4.3.8 Афанасьева Алёна Эдуардовна 3,63
4.3.9 Виноградова Елизавета Сергеевна 3,44
4.3.10 Зинченко Анна Александровна 3,41
4.3.11 Агафонова Елена Андреевна 3,31
4.3.12 Бурова Диана Николаевна 3,16
4.3.13 Цыпина Алёна Алексеевна 3,16
4.3.14 Григорьева Снежана Владимировна 3,15
4.3.15 Данилкин Илья Сергеевич 3,05
4.3.16 Басова Наталья Анатольевна 3,05

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора } С.М. Кузьминкин


